24/11/2021 12:01 Prefeitura Municipal de Riozinho

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B10CC655/03AGdBq27-ZvdzoDcH9LDQq4Tskzj7u4gftsM9TzjEaNKmS96akiC32kBMBq4HtA3FAvek… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
SÚMULA DE CONTRATO 134/2021

SÚMULA DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 134/2021,
datado de 19 de novembro de 2021, constituído do Processo de
DISPENSA N.º 043/2021 e PROCESSO N.º 318/2021, sendo o
Município de Riozinho (CONTRATANTE) e L. PEREIRA
DOS REIS TOPOGRAFIA (CONTRATADA) Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de
levantamento topográficos georreferenciadas de áreas de terra
de propriedade do Município. Valor total do contrato R$
13.900,00 (Treze mil e novecentos reais). Prazo: 30 (Trinta)
dias.

Riozinho, 23 de novembro de 2021.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:B10CC655

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/11/2021. Edição 3196
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/